
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA VIGILANZA

DETERMINAZIONE N. 455 DEL 30/04/2019

OGGETTO: Liquidazione fattura  per acquisto buste e avviso di ricevimento atti giudiziari per 
notificazione atti

Premesso che con provvedimento n. 01 del 11.02.2019 veniva nominato il Responsabile del
Servizio di Polizia Locale con attribuzione delle funzioni dirigenziali e conferimento dell’incarico
della posizione organizzativa;

Accertato che si è provveduto all’adozione della prescritta determinazione di impegno n. 294
del  19/03/2019  ad  oggetto:  “acquisto  buste  e  avviso  di  ricevimento  atti  giudiziari  per
notificazione atti – ufficio di Polizia Locale”, per un importo pari a € 281,50

Vista  la  fattura  elettronica n.  8719115873 del  10/04/2019 per un importo pari  a € 283,50
emessa  da  Poste  Italiane  S.p.A.  Viale  Europa  n.  190  00144  Roma  codice  fiscale:
97103880585;

Considerata la necessità di integrare il suddetto impegno, con il presente atto per un importo
pari a € 2,00 per bollo virtuale, considerato che la fornitura in questione, rientra tra le vendite
esenti da IVA come previsto dal  DPR 633/72;

Esaminati i  documenti  giustificativi  della  spesa  e  riscontrata  la  regolarità  degli  stessi,
unitamente al DURC prot. n. 15335863 emesso il 27.02.2019 scadenza 27.06.2019, al codice
IBAN e al numero di conto corrente dedicato ai sensi della Legge n. 136/2010 art. 3 commi 1 e
7; 

Preso atto che, occorre provvedere alla liquidazione della fattura relativa all’acquisto di buste
per notificazioni e avviso di ricevimento atti giudiziari

Visto il Bilancio di previsione anno 2019;

Visto il D.Lgs 18 Agosto 2000, n. 267;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della spesa stessa;



DETERMINA

Di Liquidare, per quanto in premessa,  la fattura elettronica n. 8719115873 del 10/04/2019
per un importo pari a € 283,50  emessa da Poste Italiane S.p.A. Viale Europa n. 190 00144
Roma codice fiscale: 97103880585;

Di Pagare la somma di € 281,50 (imponibile) a favore di Poste Italiane S.p.A. Viale Europa n.
190  00144  Roma  codice  fiscale:  97103880585  accreditando  la  somma
------------------OMISSIS------------------

Di  integrare  l’impegno  di  spesa  n.  236/2019  assunto  con  determinazione  n.  294  del
19/03/2019 con la somma di € 2.00 per bollo virtuale, considerato che la fornitura in questione,
rientra tra le vendite esenti da IVA come previsto dal  DPR 633/72;,

Dare atto altresì che il C.I.G. attribuito alla presente procedura è:  Z0327A2EBF



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 588

del 30/04/2019 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 07/05/2019

Il Responsabile del Servizio 

F.to  RONCI PAOLO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 588 del 30/04/2019 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Dati contabili:

TAGLIACOZZO, lì 09/05/2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 792

Il  17/05/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  455 del 09/05/2019 con

oggetto:

Liquidazione fattura  per acquisto buste e avviso di ricevimento atti giudiziari per notificazione atti

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

TAGLIACOZZO, lì 17/05/2019

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


